АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2023 № 35

Экз. №

с.Матвеевка

О предоставлении земельного участка в аренду без проведения торгов

В соответствии со статьями 11, 39.1, 39.2, подпунктом 12 пункта 2 статьи

39.6, подпунктом 11 пункта 8 статьи 39.8, 39.14, 39.17 Земельного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Законом Ульяновской области от 17.11.2003 № 059-ЗО «О

регулировании земельных отношений в Ульяновской области», Уставом му-

ниципального образования «Матвеевское сельское поселение», на основании

заявления индивидуального предпринимателя Матяшина Ивана Николаевича

(от 24.08.2023 от № 83-вх) Администрация муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»  постановляет:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Матяшину

Ивану Николаевичу (ОГРНИП 322730000000407, ИНН 732590664645, адрес

регистрации: Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Минаева, дом 2, кв. 71)

земельный участок, принадлежащий на праве собственности Муниципально-

му образованию «Матвеевское сельское поселение» Старомайнского района

Ульяновской области общей площадью 570000 кв. метров, с кадастровым

номером 73:16:020802:193, расположенный по адресу: Ульяновская область,

р-н Старомайнский, МО «Матвеевское сельское поселение», категория зе-

мель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешѐнное использование:

для сельскохозяйственного производства, в аренду без проведения торгов

сроком на 5 лет.

2. Администрации муниципального образования «Матвеевское

сельское поселение» подготовить проект договора аренды земельного участ-

ка (в двух экземплярах) в течение двух рабочих дней со дня принятия поста-

новления и направить проекты указанного договора для подписания заявите-

лю.

3. Индивидуальному предпринимателю Матяшину Ивану Николае-

вичу подписать и представить в Администрацию муниципального образова-

ния «Матвеевское сельское поселение»  проекты договора аренды земельно-

го участка не позднее чем в течение тридцати дней со дня получения проек-

 2

тов указанного договора.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»                                             В.М.Комиссаров